
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
RU.0012.1.2021 

 
 

Uchwała nr 1/2021 

  Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady 

Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U.2020 poz. 85 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu uchwala Regulamin określający tryb funkcjonowania Rady Uczelni 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.  

§ 2 

Regulamin o którym mowa w ust.1  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 1/2021 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

          Artur Mazurkiewicz 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

RADA UCZELNI 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


